

## 2. 开标一览表（货物类）

### 开标一览表

项目名称：凭祥市 2024 年各中小学校厨房设备采购项目

项目编号：CZZC2024-G1-810256-GXDT 分标：无

投标人名称：凭祥市产投商贸有限公司

单位：元

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价 ③=①×②
1	冰柜-大型冰柜	中雪	2台	8300	16600
2	冰柜-普通冰柜	中雪	10台	6700	67000
3	操作案台	烹乾	4张	2200	8800
4	抽油烟机	鑫帅	1台	2900	2900
5	抽油烟机（大型）	鑫帅	1套	11800	11800
6	电煲汤锅	烹乾	8口	4290	34320
7	电冰箱	康王	16台	4100	65600
8	电冰箱-大型冰箱	中雪	2台	6800	13600
9	电冰箱-普通冰箱	康王	1台	4100	4100
10	电炒锅	烹乾	26台	10700	278200
11	电磁灶台	烹乾	1台	9800	9800
12	电饭锅	沃驰	4口	850	3400
13	电风扇-饭堂壁扇	文洋	25台	400	10000
14	电风扇-饭堂吊扇	远东	178台	450	80100
15	电风扇-饭堂落地工业扇	三叶风	20台	480	9600

16	电风扇-饭堂落地扇	三叶风	15台	290	4350
17	电风扇-学生宿舍顶扇	远东	834台	280	233520
18	电高压锅	德西宝	5口	1600	8000
19	电烤箱	烹乾	1台	7400	7400
20	电热水器	全家乐	5台	1800	9000
21	电热水器-大型	全家乐	2台	18000	36000
22	电汤锅	烹乾	3口	1500	4500
23	电蒸饭柜	烹乾	6台	9300	55800
24	发酵箱	麦罗仑	1台	4700	4700
25	风幕机	南洋有为	3台	1850	5550
26	风幕机-大型	南洋有为	2台	2980	5960
27	和面机	力丰	1台	7900	7900
28	货架	烹乾	6个	990	5940
29	绞肉机	伟基业	2台	4500	9000
30	空调	扬子	6台	6400	38400
31	空调-小型挂式	扬子	2台	2800	5600
32	冷风机	格利达	6台	1460	8760
33	留样冰箱	康王	1台	4100	4100
34	泡菜池	烹乾	4个	5100	20400
35	全自动肉类绞切机	伟基业	3台	10300	30900
36	食堂加工间碎肉机	伟基业	2台	2400	4800
37	送餐车	烹乾	3台	800	2400
38	汤桶	烹乾	5个	600	3000
39	通风机	格利达	1台	24400	24400

40	洗碗机	美联斯特	15台	47000	705000
41	消毒柜	加尔	70台	5300	371000
42	学生饭桌	烹乾	20张	2000	40000
43	学生快餐碗	烹乾	10000个	21	210000
44	学生食堂油烟净化器	阿特森	1台	19300	19300
45	学生汤碗	烹乾	8720个	7	61040
46	压面机	伟基业	1台	5400	5400
47	蒸饭柜	烹乾	12台	9600	115200
48	直饮机	碧丽	62台	7700	477400

合计金额大写：人民币 叁佰壹拾陆万零伍佰肆拾元整（¥ 3160540.00）

交付使用期：自签订合同之日起28日内（日历日）全部安装调试完毕，并通过验收交付使用。

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者电子签名，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字（或者电子签名）或者盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体牵头人电子签章，否则其投标作无效标处理。
6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字/电子签名）：李瑞望

投标人名称（电子签章）：凭祥市产投商贸有限公司

日期：2024年 12月 18日

